АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2016                                                                                 № 27
п. Светлый

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 06.05.2014 № 64 «О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Светлый»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с уставом поселения,
1. Внести  в постановление администрации сельского поселения  Светлый от 06.05.2014 №64 « О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Светлый» (далее по тексту –Постановление) следующие изменения:
2. В п. 1 Постановления слова «Перову Д.В.» заменить на слова «Замятину Я.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы поселения                                                  Е.Н. Тодорова